Rozvrhy a hodiny
VYUČOVACÍ HODINY
1. hodina      8:00 - 8:45
2. hodina      8:55 - 9:40	
3. hodina     10:00 - 10:45
4. hodina     10:55 - 11:40
5. hodina     11:50 - 12:35
6. hodina     12:45 - 13:30
 
ROZVRHY 2025/2026
1. ročník - tř. učitelka Mgr. Bc. Ivona Princlíková
	 
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	PO
	ČJ
	ČJ
	M
	AJ
	

	ÚT
	ČJ
	ČJ
	M
	HV
	 

	ST
	ČAJS
	ČAJS
	TV
	TV
	FL

	ČT
	ČJ
	ČJ
	M
	VV+PV
	VV+PV 

	PÁ
	ČJ
	ČJ
	M
	
	 


 
2. ročník - tř. učitelka Ing. Lucie Kamencová
	 
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	PO
	ČJ
	ČJ
	M
	FL
	

	ÚT
	ČJ
	M
	ČAJS
	TV
	 TV

	ST
	ČJ
	ČJ
	M
	M
	HV

	ČT
	ČJ
	ČJ
	ČAJS
	
	

	PÁ
	ČJ
	AJ
	VV+PV
	VV+PV
	


 
3. ročník - tř. učitelka Ing. Lucie Kamencová Ing. Lucie Kamencová
	 
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	PO
	ČJ
	ČJ
	M
	FL
	AJ 

	ÚT
	ČJ
	M
	ČAJS
	TV
	TV

	ST
	ČJ
	ČJ
	M
	M
	HV

	ČT
	ČJ
	ČJ
	AJ
	AJ
	M

	PÁ
	ČJ
	ČAJS
	VV+PV
	VV+PV
	


 

4. ročník - tř. učitel Mgr. Bc. Václav Princlík
	 
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	PO
	ČJ
	M
	ČJ
	VL
	VV+PV
	VV+PV 

	ÚT
	ČJ
	M
	PŘ
	AJ
	
	 

	ST
	ČJ
	M
	INF
	
	TV
	TV

	ČT
	ČJ
	M
	AJ
	ČJ
	HV
	FL 

	PÁ
	ČJ
	M
	AJ
	PŘ
	VL
	 


 

5. ročník - tř. učitel Mgr. Bc. Václav Princlík
	 
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	PO
	ČJ
	M
	ČJ
	VL
	VV+PV
	 VV+PV

	ÚT
	ČJ
	M
	AJ
	AJ
	PŘ
	

	ST
	ČJ
	M
	
	INF
	TV
	TV

	ČT
	ČJ
	M
	VL
	ČJ
	HV
	FL 

	PÁ
	ČJ
	M
	AJ
	PŘ
	
	 



